PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE IBIRÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa
RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS

dos cargos de Coveiro, Eletricista e Motorista II.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos ao cargo de Motorista II, além do documento oficial de identidade original, também deverão apresentar no momento
da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, categoria “D” ou superior, em validade e de
acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou
lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH. Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma
qualquer tipo de protocolo da habilitação (CNH).

O candidato que não apresentar o(s) documento(s) exigido(s) para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e

será excluído do Concurso Público.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

As provas práticas serão realizadas no dia 31 de julho de 2016 (Domingo) nos locais e horários abaixo discriminados:

COVEIRO

LOCAL: Cemitério Municipal – Rua Eugenia Teodoro Farias, 444 – São Benedito – Ibirá-SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

APARECIDO DONIZETI DE SOUZA 16823946 20363 09h30min

EVERTON RODRIGO DA SILVA 458720525 20448 09h30min

JOSÉ LOURENÇO COSTA 14727419 20095 09h30min

ELETRICISTA

LOCAL: Almoxarifado Municipal – Avenida Gabriel Sanches, 791 – Centro – Ibirá – SP (Próximo a Praça do Paço Municipal)

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALEX FRANCIS VALERA RODRIGUES 282442455 20137 09h30min

ANDRE CARDOSO 21876229X 20469 09h30min

CLAUDINEI SANCHEZ 228069051 20047 09h30min

DIEGO FRESCHI DE LIMA 443696950 20407 09h30min

DIEGO LUIZ MARTINS CORREA 458887754 20062 10h30min

GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS 486041542 20452 10h30min

NIVALDO LOPES DA CUNHA 9689724 20385 10h30min

SAULO REGINALDO NOTTE GARCIA 9597338 20408 10h30min

MOTORISTA II

LOCAL: Almoxarifado Municipal – Avenida Gabriel Sanches, 791 – Centro – Ibirá -SP (Próximo a Praça do Paço Municipal)

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADEMIR FERNANDES DA SILVA 290315391 20504 09h30min

ALDEMIR DOS SANTOS 109683742 20352 09h30min

ANTONIO CARLOS DE LIMA 158878188 20272 09h30min

ANTONIO LUIS COSTA 171437858 20144 09h30min

ANTONIO SEBASTIÃO DE MORAES 202706424 20370 09h30min

BRUNO APARECIDO VENTURINI SIQUEIRA 415430434 20209 09h30min

ELDER FLÁVIO DE QUEIROZ 244603479 20129 09h30min

FABIANO BONELLI 341636952 20227 09h30min

FERNANDO HENRIQUE DE ARAUJO 48511148 20517 10h30min

HUMBERTO JOSÉ BRUNO BUENO 11589908 20075 10h30min

JOÃO BATISTA DA SILVA 8739358 20293 10h30min

JOÃO CLAÚDIO DA SILVA 199690595 20192 10h30min

JOSÉ CARLOS DE AZEVEDO 136917999 20356 10h30min

JOSÉ LEANDRO DE JESUS BENATTI 292135798 20502 10h30min

LUIS CARLOS AMARO DOS SANTOS 19334389 20477 10h30min

LUIS FERNANDO AGULIARI 445155942 20269 10h30min

MANOEL MESSIAS BEZERRA DOS SANTOS 5457581 20389 11h30min

MAURICIO GENARI SEVERINO 21458933 20433 11h30min

PAULO DE TARSO GOUVEA SANTOS 262515027 20511 11h30min

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE IBIRÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

MOTORISTA II

LOCAL: Almoxarifado Municipal – Avenida Gabriel Sanches, 791 – Centro – Ibirá -SP (Próximo a Praça do Paço Municipal)

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

PEDRO JOSE DOS SANTOS FILHO 134130996 20170 11h30min

RENAN CARVALHO DE PAULA 446048185 20386 11h30min

RONIE ANDRÉ SOARES 10882359 20133 11h30min

SERVULO ELIAS ROCHA 192268405 20034 11h30min

SILVANDRA CRISTINA RAMIRO 273391045 20277 11h30min

WANDERLEI DA ROCHA BARBOSA 277438974 20265 11h30min

Ibirá, 22 de julho de 2016.

NIVALDO DOMINGOS NEGRÃO
Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá /SP